
12 热线·出击 2013年6月19日 星期三
编辑江亚萍 | 组版崔琛 | 校对夏君

拍卖公告
受委托，我公司将举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖时间：2013年6月28日上午09:30分。
二、拍卖地点：河南省郑州市金水区花园路与鑫苑路

交口昆仑乐居商务酒店一楼会议室。
三、拍卖标的：华润雪花啤酒(河南)有限公司郑州工厂

报废资产一批，参考价470万元（详情请与我公司联系）。
四、标的展示时间：2013年6月19日起至2013年6

月27日17时止展示于存放地。
五、竞买登记及报名要求：参加竞买的单位须提交年审
有效的单位营业执照、法人代表授权委托书、法定代表
人及代理人身份证明；参加竞买的自然人须提供有效的
身份证件。有意向竞买者须于2013年6月27日17时
前，通过本单位或个人账户以电汇或转账形式向我公司
指定账户（户名：安徽君诚拍卖有限公司；账号：12—
084401040009119；开户行：中国农业银行合肥芜湖路
支行）汇入竞买保证金50万元（以实际到账为准），并携
带相关报名材料办理竞买登记手续。竞买不成，保证金
将于拍卖会后三个工作日内全额无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭B座9楼
联系电话：（0551）62840110 (0)18955120290（0）

13965133215
传真：（0551）62871178
网址：http://www.jcpm.com.cn/
六、工商监督电话：郑州市工商局专业分局

0371-68852699
安徽君诚拍卖有限公司

2013年6月19日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于2013年7月16日上午10:00在合
肥招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子竞价”的方式进行
公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市元一广场商铺，总建筑面积646.86㎡；2006年建成，

钢混结构。参考价：1873.1772万元。
2、合肥市安庆南路13号楼十二套商业房产，总建筑面积

4745.44㎡；1987年建成，钢混结构。参考价：11135.11万元。
3、合肥市沿河路222号柏景湾小区逸湖居别墅8幢2单元

303、403室房产，总建筑面积269.78㎡；2004年建成，钢混结
构。参考价：579.3834万元。

4、合肥市亳州路1号世纪家园25幢1001室房产，总建筑面
积165.63㎡；2004年建成，钢混结构。参考价：127.27万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2013年7
月12日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2013年7月12日17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向委托法院指定
账户（收款单位：安徽联合技术产权交易所有限公司；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：76700188000035701）汇入竞买保
证金（1号标的180万元；3号标的60万元；4号标的10万元），并
携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥市招投标中心517室办
理申请登记手续。

四、特别说明：标的2以整体拍卖为前提，如无人竞买，再行以层为
单位进行拍卖，最后以单体（房产证）进行拍卖。保证金按竞买单体对
应累加（101-104室为160万元/室；201-203室为50万元/室；204
室为120万元/室；301-302室、401-402室为70万元/室）。

五、具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市元一广场商铺、
安庆南路房产、沿河路222号柏景湾房产、亳州路1号世纪家园
房产司法委托拍卖公告》及我公司拍卖目录。

公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
联系人：卢经理
联系电话：63422469 63441805 13856020599
公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2013年6月19日

拍 卖 公告
受霍山县人民法院委托，我公司定于2013年

7月10日上午10：30在霍山县龙图宾馆四楼会
议室对以下资产进行公开拍卖。

一、拍卖标的：1、位于霍山县衡山镇诸佛庵西
路44号门面房，紧邻中国大别山绿色商城，地理
位置优越，商业氛围浓厚，面积约291.62㎡，参考
价124.7万元。

二、咨询展示期：2013年6月19日—7月8日
三、咨询电话：0551-65173706

18005609039 汪先生
四、注意事项：有意竞买者请于2013年7月8

日下午17：00前将10万元履约保证金交至以下指
定账户：户名：安徽省物华国际拍卖有限公司；帐
号：341317000018010031345；开户行：交通银行
合肥长丰路支行（以实际到账为准）。竞买人须携
带保证金缴款单于拍卖会开始前办理竞买登记手
续。竞买不成，保证金于7日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广
场417室

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年6月19日

司法拍卖公告
受委托，我公司以“网络电子竞价”等方式进行公开拍

卖，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、雷克萨斯牌 LS460L 轿车一辆，车牌号：皖

A52222；车辆登记日期：2008 年 8月；累计行驶：
83905公里；车辆颜色：黑色；参考价79.68万元。保
证金8万元。拍卖时间：2013年6月26日下午3:00

2、合肥市包河区金寨南路国元名都花园 123幢
104-204室商业房产，面积283.32㎡，参考价：392.46万
元，保证金50万元。拍卖时间2013年7月8日下午3：00时

3、合肥新站区临泉路森海豪庭10幢602室住宅一
套，面积137.28㎡，参考价62.58万元，保证金10万
元。拍卖时间2013年7月10日下午3：00时

4、马鞍山路和地蓝湾11幢1712室办公用房，建筑面积
42.02㎡，参考价24.06万元，保证金5万元。拍卖地点：合
肥市肥西路梅园公寓3#601室，拍卖时间;2013年7月10
日上午10：00时。（注：2、3、4项标的为第三次拍卖）

二、展示时间：标的所在地，自公告之日起至拍卖前一
日为止。

三、注意事项：有意竞买者须于标的拍卖前一日之前
（挂牌截止日），通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向委托法院指定账户（收款单位：安徽联合技术产
权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000035701）汇入竞买保证金，并携带相关
材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室办
理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心拍卖
公告）。其他请咨询。

公司地址：安徽省合肥市肥西路梅园公寓3号楼601室
联系电话：18756525892 13705653800

安徽开泰拍卖有限公司
2013年6月19日

作为合肥市今年唯

一计划开放的纳凉点，

滁州路纳凉点已为开放

做最后准备。昨日记者

来到滁州路纳凉点，现

场工作人员正在对地下

墙壁喷漆并布置新的健

身器材，预计一周后整

个工程就能完工。到7

月 1日，纳凉点将正式

对市民开放。

记者 黄洋洋/图

施骗不成，便对老人动刀
星报讯（记者 祁琳） 昨日上午9点左

右，省城潜山路与淠河路交叉口，一位六旬

老人去菜场路上，没想到遇到一起“丢钻戒

骗局”，可老人是安庆人，暂住合肥，听不懂

骗子的话，骗子一急便动起了刀子，从老人

身上抢走价值两千多元的金耳环。

据悉，老人姓林，前几日才到合肥，目前

其家人已经报警，警方正在进一步处理当中。

电动车主遭吊车碾轧身亡
星报讯（记者 鲁龙飞） 昨日上午11时

20分左右，合肥市金寨路与丹霞路交口，一

辆吊车准备左转时，与一辆电动车相撞，导

致骑电动车的男子头部被轧，当场身亡。事

故造成该路段严重拥堵。

记者赶到现场时，事发路口已经围满了

人，目击者介绍，事发时，肇事黄色重型吊车

正沿着金寨路由南向北，进入十字路口后准

备左转，结果与侧面开过来的电动车发生碰

擦，之后电动车主不幸被卷入轮下，正好被

轧中头部。目前，交警已经根据男子身上证件

信息，联系上其家属。

星报讯（记者 祁琳） 昨日上午，准

备在合肥史河路上一小区租房子的小孙

和同伴收拾好行李准备搬家，可没想到，

还没搬进去就被请出来了。

原来，小孙从“二房东”手上租了房

子，而正当他们准备搬家的时候，一个周

女士突然而至，称房子是她的，小孙他们

不能住。

而二房东不乐意了，他是从周女士

丈夫手上租来的房子，装修投入了一万

多元，分成小格间出租，周女士要收回房

子，那岂不是二房东的钱打了水漂了？

双方发生矛盾，辖区民警了解情况

后得知，这套房子属于集资房，并没有房

产证，周女士到单位开具了证明，证明房

子属于她父亲，而周女士与丈夫两人正

在办理离婚当中，周女士当然不愿意将

房子拱手让给丈夫。

而二房东当初租房时，并未详细了解

情况，并且与他签订租房合同的还不是周

女士丈夫本人，这下只能吃哑巴亏。

目前，警方正在协调此事，并且提醒

广大市民，租房一定要慎重，以免不必要

的麻烦。

租房子，还没搬进去就被请出来

都快80岁了，还在偷
星报讯（记者 祁琳） 6月14日中午，位

于金寨路立基大厦的一位业主报警称，他的

自行车丢了，民警经过调查发现，偷自行车

的是今年已经76岁的老人。

当天，接到业主报警后，辖区民警赶到

现场，经过调取监控发现，有一名老年男子

行迹可疑，但民警多方监控，两个出口都未

发现老人身影，断定，车子和人估计都藏在

附近。

民警立即安排大厦保安进行守候，下午，

便发现了这个偷车的老人。经调查发现，老

人姓张，今年76岁，2009年以来，多次被公

安机关处以治安拘留，目前，警方正在进一

步处理此事。

星报讯（徐博雯 记者 李尚辉） 前段

时间，合肥市民王先生在网上看到一则

招聘广告，一家名为顺风物流公司招聘

工作人员。王先生便让爱人去试试，令

王先生没想到的是，妻子工作没落实好，

还搭进去千把块钱。

根据网上贴出的地址，王先生的爱

人在三孝口金川大厦十三层找到了这

家公司。有个自称“李经理”的负责人

接待了王先生的爱人。面试开始，“李

经理”让其去医院体检并交110元体检

费，交完体检费，“李经理”又说还得交

建档费，办完手续，又让王先生的爱人

去见“上级部门经理”。

到达指定地方后，“上级部门的经

理”说要根据工种不同交600到1000不

等保证金。交完钱，去见安排工作的

“经理”，工作就能定下来了。王先生的

爱人一听工作能定了，就继续交了钱，

去找另一个“经理”。而这位“经理”并

没有直接给她安排工作，仍旧让她交

钱，直到这时候，王先生一家人才发现，

着了骗子的道。

劳动部门提醒，正值毕业季找工作

高峰期，看招聘广告时一定要擦亮眼睛，

劳动法规定用人单位不得以任何理由向

员工收取各项费用。

工作没找着，千把块没了

星报讯（记 者 张 崴 李 超 钰 李 尚

辉） 昨日，居住在合肥三里街一带的居

民受苦了，因为，该区域断断续续停电 4

次。昨夜10点左右，面对再次停电，近千

市民纷纷走出家门纳凉，道路上到处是人，

一反常态！

夏夜停电，户外赤膊纳凉

昨晚10时40分许，记者沿临泉路往三

里街方向沿线走访发现，从新蚌埠路往东

直到东一环，路灯全部“罢工”。

在东一环与临淮路交口，往西望去一

片漆黑。因当天高温难耐，黑灯瞎火中，

不少居民跑出来摇着扇子乘凉，有的男性

则光着上身。“这么热的天停电，真是烦

呐！”陈先生说，“这已经是今天第4次停

电了。”

人群中，市民王大姐很焦虑，她家有一

位老人行动不便，无法出门，家中有人为老

人摇扇子降温。“我刚在家陪半个小时了，

现在老公正在陪着，还得不停扇扇子。”王

大姐说道。

停电，几家欢乐几家愁

在走访中可以发现，因为停电，大排档

生意异常火爆。一居民告诉记者，大家为

了避暑纷纷跑出家门，选择喝喝啤酒、吃吃

烧烤。生意好的不仅是烧烤店，附近多家

宾馆的生意也兴隆起来。一张姓大哥告诉

记者，他家孩子小，所以只好到附近宾馆睡

觉。在临淮路上有不少超市，店内出售的

雪糕却因此化成了水。记者采访过程

中，大约昨晚 11:00 左右，该区域全面恢

复供电。

停电是铜高架建设需要

合肥供电公司相关负责人表示，根据铜

陵路高架桥建设需要，6月18日晚10:00，

对合肥火车站周边区域短时间停电，停电时

间为1个小时，晚10:00至11:00。6月19

至20日对合肥火车站和三里街附近区域进

行停电。相关停电信息已在多家媒体进行

了预告，需停电区域小区内也张贴了停电

公告。

停电，千名居民昨晚街头纳凉
今明两天，火车站、三里街附近区域还将迎来停电


